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LB wedstrijd DAW - 3
Alkmaar, 21-4-2024

Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag Senioren Open
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Eva Leuverman Daw 2:45.21 200901216 2:47.44 1:21.37 2:47.44
2. Elisa Obdam Daw 3:15.07 201201444 3:11.56 1:32.60 3:11.56
3. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 3:28.53 200902236 3:20.03 1:38.64 3:20.03
4. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 4:06.63 201102806 S7 3:54.13 404 1:59.59 3:54.13

AFGEM Flo Streep Daw 2:40.51 200900676

Jeugd

1. Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:26.89 200700544 2:35.27 1:16.60 2:35.27
2. Bette Peetoom Daw 2:30.52 200801808 2:38.70 1:17.87 2:38.70
3. Sophie Spaans Ed-Vo 2:43.85 200802406 2:51.70 1:24.28 2:51.70

AFGEM Tara de Jong Daw 2:41.98 200701574

Senioren

1. Rixt Wiersma ZV De Aalscholver 2:54.06 200605086 3:04.36 1:28.67 3:04.36

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 3:19.80 201001135 2:08.90 1:32.78 2:08.90
2. Mauro Bedeke Daw 2:30.66 201000537 2:38.67 1:17.58 2:38.67
3. Alex Kuijper Oeza 2:48.32 200802137 2:42.06 1:19.50 2:42.06
4. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 2:56.79 200901867 2:48.07 1:21.53 2:48.07
5. Liam Matthews ZV De Aalscholver 2:54.89 200902685 2:49.11 1:23.50 2:49.11
6. Ids Boonstra MSV-Zeemacht NT 201100861 2:56.83 1:26.61 2:56.83

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:20.92 201100438 1:24.11
2. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht 1:34.44 201103422 1:35.81
3. Sara Spoorenberg Het Y 1:29.96 200901718 1:36.49
4. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 1:36.42 201100070 1:37.57
5. Aletta Pelger MSV-Zeemacht 1:41.86 200904398 1:40.80
6. Melissa Zeegers De Vikings 1:38.65 201002612 1:43.74
7. Isaura van den Brink Daw 1:42.10 201102540 1:43.94
8. Ranomi Zeegers De Vikings 1:47.45 201201512 1:44.52
9. Femke De Vries De Vikings 1:46.57 201200202 1:48.13

10. Britt Breedijk Enkhuizer Zwem Vereniging 1:46.53 201202528 1:48.20
11. Anastasiia Otroshko Kzc 1:46.25 201003686 1:52.39
12. Lotte Veerman Ed-Vo 1:54.85 201201432 1:53.61
13. Femke de Wit WZ&PC Purmerend 1:57.13 201103656 1:57.58
DIS Kyara Balt De Vikings 1:39.88 201100306

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend 2:02.70 201203014
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:34.32 201200280
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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LB wedstrijd DAW - 3
Alkmaar, 21-4-2024

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

Jeugd

1. Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 1:32.08 200803710 1:36.46
2. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:31.09 200704194 1:44.16
3. Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 1:50.98 200804100 1:56.18

DIS Libhin Boon Daw 1:23.28 200701792
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Lilla Vilmanyi ZV De Aalscholver 1:46.27 200803460

Senioren

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:22.96 200500748 1:24.53
2. Cleo Siegers Het Y 1:24.55 200504588 1:30.66

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Philip Visser Het Y 1:14.84 200901325 1:18.41
2. Amin el Harouachi Het Y 1:18.46 200803203 1:22.00
3. Franzi Ziegler Daw 1:20.16 201100891 1:25.81
4. Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 1:23.42 201003061 1:26.92
5. Guido Schilder Ed-Vo 1:26.76 200901911 1:28.27
6. Mees Kooij Daw 1:26.52 201000909 1:29.26
7. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 1:26.54 200903141 1:30.08
8. Isaac Sewell Ferriols Dwt 1:32.27 201100593 1:35.14
9. Jason Beek Ed-Vo 1:31.83 201101255 1:35.32

10. Stijn Butter Oeza 1:43.43 201100455 1:42.65
11. Tyrell Koreman Batavia Swim 1:36.50 200803833 1:46.17

AFGEM Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 1:32.14 200902395
AFGEM Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver 1:55.52 201100799
AFGEM Siem Faber Batavia Swim 1:19.96 200900065

Jeugd

1. Lars Kool Daw 1:10.20 200700511 1:15.33
2. Jelte de Boer De Vikings 1:12.47 200700345 1:15.46
3. Max Bakker Het Y 1:12.53 200702097 1:20.26

Senioren

1. Dennis Kraakman Daw 1:14.21 198705325 1:19.44
2. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 1:23.22 200500897 1:33.55

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Amber Kunst Daw 2:14.86 200900680 2:16.50 1:04.53 2:16.50
2. Patricia de Leu De Reuring 2:21.55 200900982 2:26.40 1:08.66 2:26.40
3. Dante van Meene Daw 2:21.65 200900678 2:27.53 1:10.18 2:27.53
4. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 2:28.53 200900372 2:29.28 1:13.16 2:29.28
5. Yuna van den Idsert Daw 2:25.91 201001196 2:29.50 1:13.26 2:29.50
6. Yanaika Ido Batavia Swim 2:53.44 201102764 2:43.18 1:18.53 2:43.18
7. Lenthe Licht Daw 2:42.75 201003668 2:44.92 1:19.31 2:44.92
8. Lola Opdam Daw 3:21.71 201103150 3:20.59 1:37.06 3:20.59

DIS Meila Broenink Batavia Swim 2:50.34 201102332
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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LB wedstrijd DAW - 3
Alkmaar, 21-4-2024

Programmanr. 5, Dames, 200m vrije slag

Jeugd

1. Rafaela Mulders De Reuring 2:07.62 200701398 2:14.34 1:05.04 2:14.34
2. Eline van Rijn Daw 2:12.17 200700918 2:19.99 1:07.19 2:19.99

Senioren

1. Renske Dutilh Het Y 2:13.96 200201188 2:15.85 1:05.99 2:15.85
2. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 2:24.52 200201440 2:31.66 1:12.69 2:31.66
3. Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:23.22 197000652 2:34.49 1:14.07 2:34.49

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Rens Noordover Kzc 2:01.48 200800237 2:06.24 1:00.97 2:06.24
2. Suraj Baladurage Dwt 2:04.96 200801291 2:09.06 1:01.94 2:09.06
3. Cruz de Groot Dwt 2:12.03 200801077 2:17.82 1:05.72 2:17.82
4. Joshua van den Idsert Daw 2:14.12 200801919 2:20.07 1:08.00 2:20.07
5. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 2:18.74 200803859 2:25.02 1:07.90 2:25.02
6. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 2:24.07 201100859 2:27.67 1:11.02 2:27.67
7. Mick van Zal Daw 2:34.06 200803457 2:31.69 1:12.07 2:31.69
8. Lex Koopmans Ed-Vo 2:41.80 201102081 2:41.19 1:17.17 2:41.19
9. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 2:57.39 201100861 2:46.03 1:19.59 2:46.03

10. Julian van Manen ZV De Aalscholver 2:56.65 201100301 2:49.09 1:20.99 2:49.09
11. Quinten van Zanten De Vikings 2:57.08 201102249 2:55.71 1:22.98 2:55.71
12. Nick Tol Ed-Vo 3:02.77 201102079 3:04.86 1:29.89 3:04.86

AFGEM Tycho Wienbelt De Vikings 2:18.42 201001397
AFGEM Daan Steijn Oeza 3:20.63 201102513

Jeugd

1. Mikail van Gent ZV De Aalscholver 2:17.57 200604069 2:23.30 1:09.87 2:23.30

Senioren

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 2:14.85 200203465 2:31.69 1:09.58 2:31.69

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. June Quist Kon. AZ 1870 34.66 201002290 34.84
2. Sara Spoorenberg Het Y 34.01 200901718 35.96
3. Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 36.92 201001722 36.33
4. Yanaika Ido Batavia Swim 37.14 201102764 38.61
5. Sarah Akil Het Y 37.95 200900984 40.29
6. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 40.41 200900038 41.26
7. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht 39.46 201103422 41.61
8. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 44.69 201103066 42.08
9. Eloise Gerringa Batavia Swim 45.14 201200548 46.58

10. Femke De Vries De Vikings 45.24 201200202 47.83
11. Lotte Veerman Ed-Vo 49.63 201201432 48.94 FJ 1
12. Keysha Kasima Batavia Swim 50.01 201101158 48.94 FJ 2
13. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 55.02 201102806 S7 52.75 300

AFGEM Flo Streep Daw 32.30 200900676
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LB wedstrijd DAW - 3
Alkmaar, 21-4-2024

Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

Jeugd

1. Libhin Boon Daw 32.01 200701792 31.46
2. Nicole Groeneveld Batavia Swim 32.87 200804824 34.27
3. Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 35.80 200801966 35.87

Senioren

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 30.94 200500748 32.00
2. Donna Sier Ed-Vo 33.63 200604190 33.34
3. Jet Kleine MSV-Zeemacht 33.06 199903384 34.27
4. Senna Tamminga ZV De Aalscholver 36.78 200604914 36.21

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Tibbe Quist Kon. AZ 1870 27.25 200801359 26.08
2. Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 30.30 200902787 30.21
3. Franzi Ziegler Daw 30.18 201100891 30.57
4. Amin el Harouachi Het Y 32.53 200803203 33.30
5. Alex Kuijper Oeza 34.15 200802137 34.22
6. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 36.05 200901867 35.80
7. Mees Kooij Daw 34.54 201000909 37.02
8. Ryan Bais MSV-Zeemacht 40.72 201002217 39.50
9. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 44.46 201001135 45.70

10. Stijn Butter Oeza 45.16 201100455 47.93
AFGEM Siem Faber Batavia Swim 29.21 200900065
AFGEM Daan Steijn Oeza 51.46 201102513

Jeugd

1. Jetze de Vries De Vikings 26.75 200602589 27.36
2. Ryan Schuts ZV De Aalscholver 29.97 200702495 30.11
3. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 32.08 200603075 32.43

AFGEM Vincent Schweitzer Daw 28.15 200601857

Senioren

1. Raaf van der Vlugt Het Y 27.20 200401749 27.43
2. Doede Koomans Het Y 27.78 200500943 28.00
3. Remco Tol Ed-Vo 28.79 199501505 29.71
4. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 31.59 200401325 31.97
5. Jesse Bruines Batavia Swim 34.80 200402413 S9 35.78 446

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 32.68 201100438 33.14
2. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 34.74 201000418 36.07
3. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 37.76 200901578 39.90
4. Yanaika Ido Batavia Swim 36.70 201102764 41.97
5. Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend NT 201203014 50.89
6. Femke de Wit WZ&PC Purmerend NT 201103656 51.58

AFGEM Dunja Cosic ZV De Aalscholver 58.32 201200190
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LB wedstrijd DAW - 3
Alkmaar, 21-4-2024

Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag

Jeugd

1. Sophie Spaans Ed-Vo 35.40 200802406 36.88
2. Femke Paus MSV-Zeemacht 38.09 200701772 38.41

AFGEM Lilla Vilmanyi ZV De Aalscholver 40.79 200803460

Senioren

1. Jet Kleine MSV-Zeemacht 35.08 199903384 36.67

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 38.88 201100861 39.51
AFGEM Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver 48.34 201100799

Jeugd

1. Lars Kool Daw 29.33 200700511 31.64
2. Jidde Rademaker De Reuring 31.03 200603619 33.06

Senioren

1. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 33.87 200500897 37.73

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 38.26 201002902 39.65
2. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 39.17 200900372 40.52
3. Anne-Meike Stienstra MSV-Zeemacht 41.94 201103422 43.60
4. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 50.10 201103066 46.24
5. Melissa Zeegers De Vikings 46.27 201002612 47.71
6. Eloise Gerringa Batavia Swim 49.53 201200548 48.84
7. Julia Yue Wu Kzc 50.11 201201430 51.95
8. Lola Opdam Daw 53.32 201103150 54.80
9. Keysha Kasima Batavia Swim 55.54 201101158 59.36

Jeugd

1. Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 40.46 200803710 43.99
2. Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 47.76 200801966 49.64

AFGEM Tara de Jong Daw 39.23 200701574

Senioren

1. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 39.89 200201440 42.78
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LB wedstrijd DAW - 3
Alkmaar, 21-4-2024

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Mauro Bedeke Daw 36.43 201000537 38.40
2. Liam Matthews ZV De Aalscholver 41.57 200902685 42.69
3. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 42.99 201001135 43.97
4. Daniel Bos Batavia Swim 1:01.97 200901973 45.64
5. Nick Tol Ed-Vo 51.35 201102079 52.92

Jeugd

1. Max Bakker Het Y 32.82 200702097 35.83
2. Ryan Schuts ZV De Aalscholver 37.13 200702495 37.45

Senioren

1. Kesler Ostiana Kon. AZ 1870 30.68 199905397 31.37
2. Jac de Boer Ed-Vo 31.58 199904081 32.90
3. Dennis Kraakman Daw 33.15 198705325 34.76
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 32.60 200203465 35.03
5. Remco Tol Ed-Vo 35.96 199501505 37.24
6. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 36.72 200401325 38.11

AFGEM Dominique Sikkema DZ&PC 27.64 199500399

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Dante van Meene Daw 2:41.53 200900678 2:46.27 2:46.27
2. Eva Leuverman Daw 2:40.70 200901216 2:47.31 2:47.31
3. Kyara Balt De Vikings 2:59.80 201100306 2:58.07 2:58.07
4. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 2:51.45 201002902 2:59.12 2:59.12
5. Meila Broenink Batavia Swim 3:05.94 201102332 3:05.84 3:05.84
6. Isaura van den Brink Daw 3:03.75 201102540 3:05.91 3:05.91
7. Sarah Akil Het Y 2:56.85 200900984 3:08.49 3:08.49
8. Elisa Obdam Daw 3:04.81 201201444 3:14.09 3:14.09

DIS Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 3:16.43 200902236
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Aletta Pelger MSV-Zeemacht 3:16.82 200904398
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd

1. Eline van Rijn Daw 2:28.96 200700918 2:36.40 2:36.40
2. Bette Peetoom Daw 2:36.43 200801808 2:42.89 2:42.89
3. Iris Brouwer ZV De Aalscholver 2:44.06 200800368 2:47.84 2:47.84
4. Sarah Lute ZV De Aalscholver 2:51.48 200701078 2:53.17 2:53.17
5. Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 3:10.46 200804100 3:21.02 3:21.02

Senioren

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:35.19 200500748 2:40.33 2:40.33
2. Donna Sier Ed-Vo 2:49.06 200604190 2:57.90 2:57.90
3. Renske Haasbroek Oeza 3:11.64 200303752 3:04.71 3:04.71

AFGEM Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:47.52 197000652
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LB wedstrijd DAW - 3
Alkmaar, 21-4-2024

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Rens Noordover Kzc 2:19.11 200800237 2:22.69 2:22.69
2. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 2:45.68 201100859 2:45.38 2:45.38
3. Franzi Ziegler Daw 2:39.75 201100891 2:45.50 2:45.50
4. Timo Colijn ZV New Wave Almere 2:48.83 200902973 2:45.95 2:45.95
5. Ryan Bais MSV-Zeemacht 2:54.39 201002217 2:54.61 2:54.61
6. Isaac Sewell Ferriols Dwt 2:59.38 201100593 3:03.91 3:03.91
7. Lex Koopmans Ed-Vo 2:58.18 201102081 3:09.74 3:09.74
8. Quinten van Zanten De Vikings 3:16.31 201102249 3:29.49 3:29.49

DIS Mick van Zal Daw 2:52.49 200803457
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Siem Faber Batavia Swim 2:34.08 200900065

Jeugd

1. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 2:24.44 200700049 2:27.88 2:27.88
2. Jelte de Boer De Vikings 2:23.56 200700345 2:29.47 2:29.47
3. Jidde Rademaker De Reuring 2:29.37 200603619 2:33.05 2:33.05
4. Monder Ben Asskar Het Y 2:34.28 200703305 2:39.04 2:39.04

Senioren

1. Doede Koomans Het Y 2:20.32 200500943 2:33.18 2:33.18

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Sara Spoorenberg Het Y 1:16.67 200901718 1:23.71
2. Anastasiia Otroshko Kzc 1:24.58 201003686 1:23.93
3. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:34.25 201200280 1:27.02
4. Yuna van den Idsert Daw 1:23.38 201001196 1:27.99
5. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 1:21.12 200901578 1:29.73
6. Patricia de Leu De Reuring 1:15.08 200900982 1:30.47

Jeugd

1. Rafaela Mulders De Reuring 1:05.59 200701398 1:08.32
2. Nicole Groeneveld Batavia Swim 1:17.82 200804824 1:23.87
3. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:18.22 200704194 1:29.73

Senioren

1. Renske Dutilh Het Y 1:10.05 200201188 1:12.02
2. Jet Kleine MSV-Zeemacht 1:15.40 199903384 1:21.07
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Alkmaar, 21-4-2024

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Cruz de Groot Dwt 1:01.90 200801077 1:03.20
2. Suraj Baladurage Dwt 1:06.10 200801291 1:08.47
3. Joshua van den Idsert Daw 1:09.22 200801919 1:12.00
4. Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 1:12.07 201003061 1:14.96
5. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 1:17.32 200903141 1:16.81

AFGEM Tycho Wienbelt De Vikings 1:16.07 201001397
AFGEM Nick Tol Ed-Vo 1:54.13 201102079

Senioren

1. Raaf van der Vlugt Het Y 1:02.18 200401749 1:05.86
2. Jesse Bruines Batavia Swim 1:23.07 200402413 S9 1:36.77 244

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 1:11.26 201100070 1:10.49
2. June Quist Kon. AZ 1870 1:09.59 201002290 1:10.81
3. Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 1:10.89 201001722 1:11.50
4. Ranomi Zeegers De Vikings 1:19.52 201201512 1:18.27
5. Britt Breedijk Enkhuizer Zwem Vereniging 1:21.63 201202528 1:21.04
6. Femke De Vries De Vikings 1:23.29 201200202 1:27.49
7. Lotte Veerman Ed-Vo 1:30.69 201201432 1:31.80

AFGEM Flo Streep Daw 1:00.97 200900676

Jeugd

1. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:12.37 200701772 1:17.87
AFGEM Lilla Vilmanyi ZV De Aalscholver 1:24.61 200803460
AFGEM Tara de Jong Daw 1:06.94 200701574

Senioren

1. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:05.87 200201440 1:08.95
2. Senna Tamminga ZV De Aalscholver 1:16.17 200604914 1:16.57

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Tibbe Quist Kon. AZ 1870 55.41 200801359 56.85
2. Rens Noordover Kzc 55.24 200800237 58.23
3. Philip Visser Het Y 1:01.08 200901325 1:02.24
4. Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 1:00.02 200902787 1:02.87
5. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 1:00.43 200803859 1:03.58
6. Guido Schilder Ed-Vo 1:03.70 200901911 1:04.79
7. Amin el Harouachi Het Y 1:02.78 200803203 1:05.81
8. Mees Kooij Daw 1:06.66 201000909 1:08.87
9. Liam Matthews ZV De Aalscholver 1:08.66 200902685 1:10.27

10. Jason Beek Ed-Vo 1:16.87 201101255 1:17.06
11. Tyrell Koreman Batavia Swim 1:25.43 200803833 1:30.19

AFGEM Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 1:15.57 200902395
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Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag

Jeugd

1. Jetze de Vries De Vikings 54.45 200602589 57.27
2. Monder Ben Asskar Het Y 57.76 200703305 1:02.33
3. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 1:02.73 200603075 1:04.79
4. Mick Schoonakker Oeza 1:07.92 200703297 1:06.79

AFGEM Vincent Schweitzer Daw 56.66 200601857

Senioren

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 57.51 200203465 1:00.29
2. Dennis Kraakman Daw 1:03.87 198705325 1:19.47

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Dante van Meene Daw 3:03.74 200900678 3:07.24 1:29.30 3:07.24
2. Romée Smit MSV-Zeemacht 3:11.45 201100438 3:14.15 1:32.93 3:14.15
3. Lenthe Licht Daw 3:28.49 201003668 3:26.96 1:38.86 3:26.96
4. Meila Broenink Batavia Swim 3:30.13 201102332 3:31.80 1:42.13 3:31.80
5. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 3:28.35 201000418 3:32.19 1:39.99 3:32.19
6. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 3:21.65 200900038 3:33.79 1:42.33 3:33.79
7. Ginger de Grave MSV-Zeemacht NT 201103066 3:38.10 1:47.04 3:38.10
8. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 3:57.94 201200778 3:39.63 1:45.45 3:39.63

AFGEM Dunja Cosic ZV De Aalscholver NT 201200190

Jeugd

1. Iris Brouwer ZV De Aalscholver 3:03.37 200800368 3:00.68 1:25.96 3:00.68
2. Britt Colijn ZV New Wave Almere 3:02.14 200700544 3:03.38 1:28.50 3:03.38

Senioren

1. Rixt Wiersma ZV De Aalscholver 3:49.30 200605086 3:51.51 1:49.63 3:51.51

Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Jason Beek Ed-Vo 3:31.16 201101255 3:19.50 1:36.74 3:19.50
2. Quinten van Zanten De Vikings NT 201102249 3:57.78 1:55.48 3:57.78

Jeugd

1. Max Bakker Het Y 2:42.48 200702097 2:56.12 1:23.66 2:56.12
2. Mikail van Gent ZV De Aalscholver 2:57.46 200604069 2:57.48 1:22.86 2:57.48

Senioren

1. Jac de Boer Ed-Vo 2:32.82 199904081 2:44.88 1:19.37 2:44.88
2. Jesse Bruines Batavia Swim 4:11.26 200402413 SB8 4:27.33 182 2:12.29 4:27.33
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Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:16.69 200900372 1:20.29
2. Kyara Balt De Vikings 1:23.01 201100306 1:24.23
3. Melissa Zeegers De Vikings 1:27.82 201002612 1:29.18
4. Isaura van den Brink Daw 1:24.56 201102540 1:30.55
5. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:27.29 201200778 1:32.65
6. Eloise Gerringa Batavia Swim 1:35.57 201200548 1:35.60

Jeugd

1. Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:14.01 200701078 1:25.30

Senioren

1. Donna Sier Ed-Vo 1:16.14 200604190 1:21.14

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Oleksandr Hordiienko ZV De Aalscholver 1:08.81 201003061 1:12.97
2. Mauro Bedeke Daw 1:09.67 201000537 1:14.11
3. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 1:17.63 200903141 1:18.63
4. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:20.82 200901867 1:20.65
5. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:16.39 201100859 1:20.91
6. Timo Colijn ZV New Wave Almere 1:19.25 200902973 1:22.34
7. Ryan Bais MSV-Zeemacht 1:20.82 201002217 1:26.65
8. Isaac Sewell Ferriols Dwt 1:21.51 201100593 1:28.33
9. Daniel Bos Batavia Swim 1:30.57 200901973 1:31.53

10. Julian van Manen ZV De Aalscholver 1:36.01 201100301 1:34.72
AFGEM Tycho Wienbelt De Vikings 1:14.25 201001397

Jeugd

1. Daan van Oogen ZV De Aalscholver 1:07.56 200700049 1:10.17
2. Jelte de Boer De Vikings 1:06.60 200700345 1:10.83

Senioren

1. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:08.25 200401325 1:11.63
2. Remco Tol Ed-Vo 1:06.66 199501505 1:17.54

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 30.60 201100070 30.09
2. Eva Leuverman Daw 30.01 200901216 31.35
3. Anastasiia Otroshko Kzc 31.35 201003686 31.39
4. Maria Kotsubailo ZV De Aalscholver 31.67 201001722 31.53
5. June Quist Kon. AZ 1870 31.88 201002290 32.42
6. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 33.47 201200280 32.72
7. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 32.63 200901578 32.72 FJ 1
8. Isabel van Oogen ZV De Aalscholver 32.61 200900038 32.72 FJ 2
9. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 32.01 201002902 32.82

10. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 33.13 201200778 33.48
11. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 36.55 200902236 35.51
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Programmanr. 23, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Ranomi Zeegers De Vikings 35.02 201201512 36.09
13. Aletta Pelger MSV-Zeemacht 36.27 200904398 40.76
14. Lola Opdam Daw 40.76 201103150 41.47
15. Keysha Kasima Batavia Swim 42.52 201101158 42.70
16. Julia Yue Wu Kzc 45.41 201201430 46.15

Jeugd

1. Rafaela Mulders De Reuring 26.78 200701398 28.25
2. Bette Peetoom Daw 27.96 200801808 28.84
3. Eline van Rijn Daw 28.42 200700918 29.81 FJ 1
4. Libhin Boon Daw 28.43 200701792 29.81 FJ 2
5. Sophie Spaans Ed-Vo 29.75 200802406 31.19
6. Nicole Groeneveld Batavia Swim 30.83 200804824 31.76
7. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 29.93 200704194 31.85
8. Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 33.76 200801966 35.45
9. Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 34.52 200803710 35.72

Senioren

1. Cleo Siegers Het Y 29.51 200504588 31.02
2. Renske Haasbroek Oeza 33.08 200303752 32.27
3. Senna Tamminga ZV De Aalscholver 32.57 200604914 34.39

AFGEM Bianca Groot MSV-Zeemacht 30.79 197000652

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-4-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Suraj Baladurage Dwt 25.15 200801291 25.80
2. Tibbe Quist Kon. AZ 1870 25.43 200801359 25.87
3. Philip Visser Het Y 26.89 200901325 27.42
4. Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 27.54 200902787 27.79
5. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 26.55 200803859 27.96
6. Joshua van den Idsert Daw 27.38 200801919 28.51
7. Alex Kuijper Oeza 29.75 200802137 28.75
8. Guido Schilder Ed-Vo 29.87 200901911 29.60
9. Mick van Zal Daw 30.98 200803457 31.61

10. Stijn Butter Oeza 35.37 201100455 34.19
11. Lex Koopmans Ed-Vo 34.42 201102081 34.69
12. Daniel Bos Batavia Swim 38.18 200901973 34.91
13. Tyrell Koreman Batavia Swim 35.40 200803833 36.53

AFGEM Noa Makdoembaks ZV De Aalscholver 32.05 200902395

Jeugd

1. Jetze de Vries De Vikings 25.09 200602589 26.15
2. Jidde Rademaker De Reuring 26.90 200603619 27.20
3. Lars Kool Daw 26.11 200700511 27.60
4. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 28.47 200603075 28.00
5. Ryan Schuts ZV De Aalscholver 27.67 200702495 28.30
6. Mick Schoonakker Oeza 29.23 200703297 29.60

AFGEM Vincent Schweitzer Daw 26.28 200601857

Senioren

1. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 29.96 200500897 30.62
AFGEM Dominique Sikkema DZ&PC 23.20 199500399


